
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č.
(dále jen „PS")

'7 OU

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz A6
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zí^isu v obchod
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v České repubíice 
prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel”)
Pojistnik - obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. Jména, příjmení a případný dodatek

Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

1 ^ O /

I I Nová PS Změna PS: TWWrpí

Sídlo; u fyzické osoby adreso bydliště: Ulice

U z Aj)'
PSC Obec

O l ^ A' X/0

ni rozšířením 
I—I přepracováním předmětů pojištění 
'—' uvedených v příloze D „Další ujednání”

□ přepracováním všech dosud pojištěných 
předmětů pojištění

Fyzická osoba: rodné číslo ČR;
pokud není přiděleno, potom datum narození

číslo popisné číslo orientační IČO*

Mobilní telefonní číslo pojistníko

Stát, je-li odlišný od ČR Údaj o zápisu do ŽR/OR/Jiného reJstříku/Jiné evidence*

Osobo oprávněná uzavřít PS, je-li odlišná od pojistníko - jméno, popř. jméno, příjmení

/ - ■ í AJ /f^A
Je-li pojistníkem podnikající fyzická osobo: adreso místo podnikání, liší-li se od bydliště*

E-mail, dolši telefon nebo fox ooiistníko

Číslo účtu pojistníko

O " é (l > r— !

‘Neuvádí se, je-li pojistník nepodnikající fyzická osobo

Vhu Adresát - obchodní firmo; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení o případný dodatek

Ulice číslo popisné číslo orientační Telefon

í O/iri

1 > ^

o c 
0)~

PSČ v ČR E-mail (popřípadě fax)

□
□
□
□

Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS, 
které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS;

Tarifní roční pojistné v Kč
Příloha A ^ (o OO^

Příloha B (Pojištění právní ochrany podnikatele)

Periodicita placení běžného pojistného:

I I Ročně Q Pololetně Q Čtvrtletně Q Měsíčně
Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč

Měsíčně výhradně při splněni všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba
- sjednává se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, 5INGLE+, SINGLE 

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními
- následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem
Pojistné se platí no účet pojistitele 3843791/0300
(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)
Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této 
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy) (o ^ C^Oj 

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) ÍQ f-: - UO !
Splátka běžného pojistného ^ ;

Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výší a lhůtě uvedených výše.
den měsíc rok hodina minutaI I Běžné pojistné nebo jeho první splátko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem

pojistitele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištění vzniká: :

I I Pojištění vzniká dnem následujicim po uzavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho první splátky na účet pojistitele.
Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. ^

Změna PS Je uzavřena jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vzniká: f. 0 i . ' ^ ^
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, není-li ve zvláštních částech 
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak Limit pro zápůjčku no kauci či Jistotu: 1 000 000 Kč

Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
• před uzavřením PS byl seznámen s obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, 

s Informacemi pro klienta, které převzal, s Informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištění, které převzal,
• před uzavřením PS dále převzal Záznam z jednání mezi ním o osobou jednající za pojistitele, Pojistné podmínky PP/0/160501, 

ZPP/PORS/160501, ZPPA//160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, 
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednání SU/160501,

• pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v Záznamu z Jednání, potom je to no základě výslovné žádostí kliente,
• před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovídajícímu sjednanému pojištění,
• převzal PS a její přílohy se specifikací sjednaného pojištění (viz seznam příloh výše v PS),
• údaje, které v PS a v jejích přílohách se specifikací sjednaného pojištění uvedl, jsou úplné a pravdivé,
• mó pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,
• byl upozorněn na přípodné nesrovnalostí mezi nabízeným pojištěním a Jeho požadavky, přičemž toto upozornění rovněž převzal,
• souhlasí s tím, aby pojistitel používal jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních 

o reklamních sdělení a nabídky služeb,
• souhlasí, aby jeho osobni údaje byly předóvány subjektům mezinárodního koncernu ERGO a spolupracujícím obchodním partnerům pro účely 

pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv o povinnosti ply- 
noucích ze závazkového právního vztahu o po dobu vyplývající z obecně závozných právních předpisů.

Pojistník bere na vědomí, že
• přílohy PS se specifikací sjednaného 

pojištění, Pojistné podmínky a Smluvní 
ujednání jsou nedílnou součástí PS
a že tyto dokumenty upravují rozsah 
a omezení pojištění, práva a povinnosti 
účastníků pojištění, následky jejích 
porušení a další podmínky pojištění,

• nabídka této PS se přijímá zaplacením 
běžného pojistného nebo jeho první 
splátky, a to v plném rozsahu spolu se 
všemi přílohami PS, Pojistnými pod
mínkami a Smluvními ujednáními,

• je-li pojistník podnikatelem, vylučuje se 
užití ustanovení o smlouvách uzavíraných 
adhezním způsobem podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

Zo pojistníko - razítko nebo obch. firma/název pojistníko Datum

U> i. ('

■^0
rsi (obč. průkaz nebo pas,
^ pov. k pobytu nebo průkaz 
^ totožnosti jiného státu)

Za D.A.S. Rechtsschutz AG Uvej
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR u fy

U PPZ firma nadřízeného PA, případně VPA Registrační číslo ČNB výše uvedené osoby

Případné stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobodka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: stiznosti@das.c



Pojístitet

DJk.S. Rechtsschutz AG

se sídlem ve Vídni, obchodní adreso 
Hernolser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko 
číslo zápisu v obchodním rejstříku 
u Obchodního soudu \« Vídni: F53574 k, 
provozující pojišťovací činnost v České republice 
prostřednictvím pobočky (organizační složka)

POJISTNÁ SMLOUVA C: 4020804 
POTVRZENÍ O ZMĚNĚ POJISTNÉ SMLOUVY

Praha 31.01.2017

1

Společnost 
Teplárny Brno, a.s. 
Okružní 828/25 
638 00 Brno

Teplárny Brno 1
číslo jeatíňčí .

Doručeno -ß -Q2~ 2017

Postoupeno .i Útvar: Vyřizuje;

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 

se sídlem
Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Proha 4,
IČO: 03450872
zapsonó v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod. sp. zn. A 76832,
zastoupena: vedoucí pobočky Mgr. Jitkou Chizzola

Vážený kliente,
potvrzujeme provedení požadovaných změn výše uvedené pojistné smlouvy a Její stav
ke dni 04.01.2017. Datum účinnosti Jednotlivých změn Je uvedeno v příloze. Základní ustanovení
změněné pojistné smlouvy Jsou uvedeny v následující rekapitulaci:

Pojistník:
Teplárny Brno, a.s. 
Okružní 828/25 
638 00 Brno

IČ: 46347534

Sjednané pojištění:
Pojištění právní ochrany - viz příloha

Běžné pojistné za rok: 183 000,00 Kč
Úhrada běžného pojistného: 15 250,00 Kč měsíčně
Doplatek/přeplatek pojistného: 15 873,30 Kč - viz příloha

Správce smlouvy Tel.: 774 456 101

Informace k platbě:

Úhradu prosím proveďte neprodleně dle následujících dispozic;
Bankovní účet: 3843791/0300 Variabilní symbol: 4020804 Částka: 15 873,30 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktuje správce smlouvy 
nebo se na nás obraťte prostřednictvím

www.das.cz I info@das.cz | +420 267 990 711

V případě potřeby právní pomoci volejte NONSTOP +420 267 990 777 

S přátelským pozdravem

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 
generální ředitelka

lek
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 
prokurista



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Číslo Specifikace produktu SPZ Tarif za rok Období od K úhradě (+)
rizika Předmět pojištěni Změna/ukončenf Běžné pojitné Období do Přeplatek (-) Kč

Právní ochrana vozidla:

1 Osobní vozidlo

Škodo Superb

7B74881 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

2 Osobní vozidlo

Škodo Superb

9B59927 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

3 Osobní vozidlo

Škodo Octavio

9B84164 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

4 Osobní vozidlo

Škodo Octavio

1BI0648 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

5 Osobní vozidlo

Škodo Octavio

4B05194 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

6 Osobní vozidlo

Škodo Octavio

6B91411 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

7 Osobní vozidlo 5B41774 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octavio 2 200,00 08.03.2017 0,00

8 Osobní vozidlo 8B07803 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

9 Osobní vozidlo 8B26435 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

10 Osobní vozidlo 9B12673 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

11 Osobní vozidlo 9B78045 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

12 Osobní vozidlo 9B46980 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

13 Osobní vozidlo 1BI2013 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

14 Osobní vozidlo 1BI2913 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00

15 Osobní vozidlo 1BC7923 2 200,00 04.01.2017

Škodo Octovio 2 200,00 08.03.2017 0,00



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Číslo
rizika

Specifikace produktu
Předmět pojištěni

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok 
Běžné pojitné

Období od K Úhradě (+j 
Období do Přeplatek (-)

16 Osobní vozidlo 3B61598 2 200,00 04.01.2017
Škodo Octavio 2 200,00 08.03.2017 0,00

17 Osobní vozidlo 1BL4851 2 200,00 04.01.2017
Škodo Octavio 2 200,00 08.03.2017 0,00

18 Osobní vozidlo 1BK7448 2 200,00 04.01.2017
Škodo Octavio 2 200,00 08.03.2017 0,00

19 Osobní vozidlo 1BK7449 2 200,00 04.01.2017
Škodo Octavio 2 200,00 08.03.2017 0,00

20 Osobní vozidlo 5B53645 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

21 Osobni vozidlo 3B25236 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

22 Osobní vozidlo 2B77513 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

23 Osobní vozidlo 1BI2445 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

24 Osobní vozidlo 1BI1982 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

25 Osobní vozidlo 9B83578 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

26 Osobni vozidlo 3B28392 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

27 Osobní vozidlo 4B60832 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

28 Osobní vozidlo 1B55027 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

29 Osobní vozidlo 4B05428 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

30 Osobní vozidlo 4B05413 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00



rehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Čisto
rizika

Specifikace produktu 
Předmět pojištěni

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok 
Běžné pojitné

Obdobi od 
Období do

K Úhradě (+) 
Přeplatek (-) Kč

31 Osobní vozidlo 4B00991 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

32 Osobní vozidlo 3B25237 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

33 Osobní vozidlo 2B73245 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

34 Osobní vozidlo 3B25233 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

35 Osobní vozidlo 1BL5686 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

36 Osobní vozidlo 1BL5687 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

37 Osobní vozidlo 1BL9137 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

38 Osobní vozidlo 1BL9138 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

39 Osobní vozidlo 1BL9139 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

40 Osobní vozidlo 1BL9140 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

41 Osobní vozidlo 1BL9142 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

42 Osobní vozidlo 1BL9143 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

43 Osobní vozidlo 1BL9144 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

44 Osobní vozidlo 1B90751 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

45 Osobní vozidlo 9B13405 2 200,00 04.01.2017
Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Číslo
rizika

Specifikace produktu
Předmět pojištění

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok 
Běžné pojitné

Období od 
Období do

K Úhradě (+) ^
Přeplatek (-) Kč 1

46 Osobní vozidlo 5B53644 2 200,00 04.01.2017

Škodo Fobio 2 200,00 08.03.2017 0,00

47 Nákladní automobil do 3,5 t 3B34618 2 500,00 04.01.2017

Škoda Fabia,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

48 Nákladní automobil do 3,51 5B57091 2 500,00 04.01.2017

Škoda Fabia,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

49 Nákladní automobil do 3,5 t BZM6546 2 500,00 04.01.2017

Škoda Fabia,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

50 Nákladní automobil do 3,5 t 4B45904 2 500,00 04.01.2017

Renault Trafic,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

51 Nákladní automobil do 3,5 t 2B45831 2 500,00 04.01.2017

Renault Trafic,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

52 Nákladní automobil do 3,5 t 2B45871 2 500,00 04.01.2017

Renault Trafic,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

53 Nákladní automobil do 3,51 3B27645 2 500,00 04.01.2017

Renault Trafic,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

54 Nákladní automobil do 3,5 t 8B06473 2 500,00 04.01.2017

Renault Trafic,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

55 Nákladní automobil do 3,51 4B59372 2 500,00 04.01.2017

Renault Master,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

56 Nákladní automobil do 3,51 4B46861 2 500,00 04.01.2017

Renault Master,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

57 Nákladní automobil do 3,51 3B84209 2 500,00 04.01.2017

Renault Master,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

58 Nákladní automobil do 3,5 t 4B42744 2 500,00 04.01.2017

Renault Kongoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

59 Nákladní automobil do 3,51 3B32391 2 500,00 04.01.2017

Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

60 Nákladní automobil do 3,51 3B30749 2 500,00 04.01.2017

Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00



’řehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Číslo
rizika

Specifikace produktu
Předmět pojištění

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok 
Běžné pojitné

Období od 
Období do

K Úhradě (+) 
Přeplatek (-) Kč

61 Nákladní automobil do 3,51 2B47862 2 500,00 04.01.2017
Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

62 Nákladní automobil do 3,51 5B53684 2 500,00 04.01.2017
Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

63 Nákladní automobil do 3,5 t 7B44670 2 500,00 04.01.2017
Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

64 Nákladní automobil do 3,51 2B47861 2 500,00 04.01.2017
Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

65 Nákladní automobil do 3,5 t

Renault Kangoo,3500 kg

9B99211 2 500,00

2 500,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

66 Nákladní autamobil do 3,5 t 8B06474 2 500,00 04.01.2017
Renault Kangoo,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

67 Nákladní automobil do 3,51

Magma Alficar,3500 kg
7B28860 2 500,00

2 500,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

68 Nákladní automobil nad 3,51

Avia 075,7490 kg
7B34072 3 500,00

3 500,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

69 Nákladní automobil nad 3,5 t

Avia 075,5990 kg
7B87691 3 500,00

3 500,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

70 Nákladní automobil do 3,51 7B88655 2 500,00 04.01.2017
VW Transporter,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

71 Nákladní automobil do 3,5 t 8B03772 2 500,00 04.01.2017
VW Transporter,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

72 Nákladní automobil do 3,5 t 9B46021 2 500,00 04.01.2017
VW Crafter,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00

73 Osobní vozidlo

Dacia Dokker

1BK2113 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

74 Osabní vozidlo

Dacia Dokker
1BK2114 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

75 Nákladní autamobil do 3,51 1BK1893 2 500,00 04.01.2017
Dacia Dakker Van,3500 kg 2 500,00 08.03.2017 0,00



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4020804

Specifikace produktu
Předmět pojištění

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok 
Běžné pojitné

Obdob! od 
Období do

K úhradě (+) 
Přeplotek (-) Kč

76 Traktor nebo pro pracovní stroj 

Liebherr,17500 kg.prac.stroj

B014164 1 300,00

1 300,00

04.01.2017

08.03.2017 0,00

77 Osobní vozidlo

Škodo Superb

1BM4284 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 391,11

78 Osobni vozidlo

Škoda Rapid

1BK4283 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 391,11

79 Osobní vozidlo

Škoda Ropid

1BM4285 2 200,00

2 200,00

04.01.2017

08.03.2017 391,11

Rekapitulace běžného pojistného (Kč)

Celkem
Nedoplatek (+) / přeplatek (-) z předchozího vyúčtovóní 

Celkem k úhrodě (+) / přeplatek (-)

1 173.33

14 700,00

15 873,30

Legenda 
T arif za rok 
Běžné pojistné 
Období od/do 
K úhradě/přeplatek

Základní roční hodnota pojistného bez přirážek nebo slev 
Roční pojistné včetně případných přirážek a slev 
Období, za které je částka béžného pojistného vyúčtována 
Hodnota béžného pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika


